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خودروهایی که تحت هر عنوان شاسی بلند می خوانیم اعم از این که از نظر تخصصی، کراس اور باشند یا شاسی بلند، بخش قابل توجهی از 
سبد انتخاب خریداران خودرو به خصوص خودروهای 50 میلیون تومان به بالا را تشکیل می دهند. در گزارش امروز، به معرفی 6شاسی بلند 

محبوب در بازار ایران می پردازیم. خودرو

چری تیگو 5 اتوماتیکجک اس 5 دنده ایهایما اس 7 توربو اتوماتیک ام وی ام ایکس 33 اتوماتیکچانگان سی اس 35 اتوماتیکام وی ام ایکس 22 دنده ای
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تهویه اتوماتیک- فرمان برقی- 4 کیسه هوا- صندلی راننده گرمکن دار- سیستم 
ترمز کمکی سربالایی- کنترل پایداری الکترونیکی و کنترل کشش )شرایط لغزنده(- 

دوربین 360 درجه- سان روف برقی

فرمان برقی- 2 کیسه هوا- سیستم ترمز کمکی سربالایی- سیستم کنترل سرعت 
خودرو در سر پایینی HDC و کنترل ایستایی در سربالاییHAC، سیستم پایداری 

الکترونیکی ESP- سان روف

 دوربین دنده عقب، سان روف برقی، تهویه الکتریکی،
کیسه هوا برای سرنشینان جلو

سان روف برقی، تهویه مطبوع خودکار، کیسه هوا برای سرنشینان جلو، صندلی 
گرمکن سرنشینان جلو، مجهز به سیستم های پایداری خودرو، فرمان برقی، صندلی 

جلوی برقی، سیستم ترمز کمکی سربالایی، سنسور پارک

 BASوEBD 2 کیسه هوا برای سرنشینان جلو و کیسه های هوای جانبی- سيستم ترمز
)بهبود عملکرد ترمز در چهارچرخ(، سان روف

رانندگی در حالت های مختلف مصرف بهینه سوخت و پرشتاب، سیستم تهویه 
اتوماتیک، سان روف برقی، دوربین دنده عقب، ایربگ سرنشینان جلو

محمد حقگو - کراس اور یا شاسی بلند؛ این خودروها را هر چه بنامیم، امروزه اقبال خریداران به آن ها که مشخصه 
بارزشان ارتفاع بلندتر از خودروهای سواری معمولی است، بیشتر شده است. تسلط بیشتر بر مسیر هنگام 
رانندگی، توان بالاتر و بعضاً فضای اتاق بزرگ تر، از جمله مزیت های این خودروهاست. هم اینک طیف نسبتاً قابل 
توجهی از این خودروها در بازار، قیمتی بین 50 تا 100 میلیون تومان دارند. با این حال، تنوع موجود، سبب شده 
تا برای خریداران مقایسه و انتخاب بهترین گزینه از میان انواع متعدد، کمی مشکل شود. در این زمینه دخل و خرج 
امروز با اتکا به نتایج یک نظرسنجی بزرگ از خریداران خودرو در نیمه اول سال 96، محبوب ترین خودروهای 
شاسی بلند را معرفی می کند. این نظرسنجی توسط شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران با نظرخواهی از 

بیش از 69 هزار خریدار خودرو در خصوص کیفیت اولیه خودروها و در نیمه نخست سال 96 انجام شده است.

مروری بر کیفیت و محبوبیت چند خودروی شاسی بلند

6 شاسی بلند محبوب زیر 100 میلیون

مورد ارزیابی قرار نگرفته استمورد ارزیابی قرار نگرفته است


